562. 1350. március 20. (Roma, Martii d. XX.) Jakab Nepi-i (Nepesinus), Peter Oloron-i (Eloronanus), Bertrand frater Assisi-i (Asisinus), Tamás Terni-i (Yteranus) és Ugulin Sutri-i (Sutrinus) püspök – a Henndorf-i Vasmuet, Andreas és Herberd kérésére – az (erdélyi) fehérvári (Albensis) egyházmegyében lévő falujuk Szt. András tiszteletére emelt templomába a felsorolt ünnepek alkalmából elzarándokoló bűnbánóknak negyven napos búcsút engedélyez. — *Az eredet in olvasható püspöki záradékok szövegei:* Et nos Andreas dei et apostolice sedis gratia episcopus Transilvanus universas et singulas

indulgentias coepiscoporum nostrorum presentibus insertas ratas habemus atque [...] corroboratione nostri sigilli easdem confirmantes consensum eis prebentes et assensum et [...] quadraginta dierum indulgentias eisdem adiungente. Presentes vero perpe [...] sigilli nostri authentici necnon anulari sigillo duximus concedendas, dandas. Actum [in Clusuar] in festo corporis Christi, anno domini M^oCCC^{mo} quinquagesimo [1350. május 27.]

Et nos Stephanus dei et apostolice sedis gratia episcopus universis indulgentiis concessis et elargitis in remissionem peccatorum concurrentium necnon confirmatis [...] per patrem et dominum Andream quondam episcopum Transilvanum diocesanum volentes igitur confirmare auctoritate qua fungimur et dignitate indulgentias supradictas confirmatas et probatas auctoritate qua fungimur ab auctore omnium creaturarum cum indulgentiis quadraginta dierum [...] feria proxima post festum Divisionis apostolorum, anno autem domini Millesimo quadringentesimo sexto [1406. július 16. vagy 1416. július 16].

Iohannes dei et apostolice sedis gratia episcopus Moldaviensis, suffraganeusque reverendi in Christo patris et domini Nicolai episcopi Albensis Transilvanie universis et singulis indulgentiis commissis et largitis in remissionem peccatorum concurrentium necnon confirmatas quadraginta dies, indulgentiarum de iniunctis poenitentiis misericorditer impertimur perpetuis temporibus donationi sigillum nostrum est appensum. Actum et datum in villa Hegen in profesto Divisionis apostolorum, anno domini Millesimo CCC sexagesimo 6. [1466. július 14.]

Eredetije 1897-ben a hégeni száz év. egyházközség lt-ban volt, de annak a SzNlt-ban őrzött anyagában nem volt fellelhető. Ennek egyszerű másolatát Georg Soterius (†1728) belefoglalta Collectanea ad historiam patriam c. kéziratos forrásgyűjteményébe (tomus II., pag. 1822), melyet egykor a szebeni Brukenthal-múzeumban őriztek. □ Közlés: Ub II. 75–76. — DIR C, veacul XIV, vol. IV. 533–534 (román fordításban). — A záradékok közlései: Ub II. 76, III. 413, VI. 246. — DIR C, veacul XIV, vol. IV. 533–534 (román fordításban).